
1. Veřejná zakázka
Název veřejné 
zakázky:
Druh zakázky:

KRYCÍ LIST NABÍDKY

„Bezpečnostní služby - ostraha objektu na adrese U Průhonu
1338/38, Praha 7“
veřejná zakázka zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení na služby

Zadavatel je oprávněn dle § 5 písm. a) zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů ke zpracování osobních údajů při zadávání veřejné zakázky, 
které je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce (zadavatele) vztahuje 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Základní identifikační údaje 
2.1 Účastník

Název: BLESK Servis s.r.o.

Právní forma: společnost s ručením omezeným

ICO: 27607429
DIC: CZ27607429

Sídlo:
Doručovací adresa:

Firemní tel.:

Osoba oprávněná jednat za 
účastníka:

Firemní tel., e-mail:
Kontaktní osoba:

Firemní tel., fax, e-mail:

J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko 
Ocelářská 1272/21, 190 00 Praha 9

Jakub Šindelář, jednatel

3. Nabídková cena
Uvedená nabídková cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje všechny náklady 
potřebné ke kvalitnímu plnění předmětu veřejné zakázky za podmínek vymezených 
v zadávací dokumentaci pro podání nabídek a jejích přílohách.
3.1 Nabídková cena zakázky
Cena za kompletní zajištění služby
fyzické ostrahy, která je 
zajišťována 1 pracovníkem ostrahy
Za 1 hodinu
Za 24 hodin denně PO-NE, Sv.

910 076,40 KČ

Cena
bez
DPH

103,89 Kč
2 493,36 Kč

4. Datum a podpis oprávněné osoby účastníka

Datum a podpis oprávněné osoby: 11.3. 2021

■ ..
DPH

21,82 Kč
523,61 Kč

I
Cena včetně

125,71 Kč
3 016,97 Kč


